

 <b>ESTADO DE SANTA CATARINA</b> MUNICÍPIO DE BELMONTE	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 22/2024</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 59/2024 <b>Data do Processo:</b> 03/06/2024

**CNPJ:** 80.912.108/0001-90      **Telefone:** (49) 3625-0066  
**Endereço:** Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro  
**CEP:** 89925-000 - Belmonte

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 59/2024  
**b) Nr. Licitação:** 22/2024 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 18/06/2024  
**e) Objeto da Licitação:** *REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM, VULCANIZAÇÃO, CONserto E MONTAGEM DE PNEUS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DE TODOS OS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC.*

**Lote: 1**

**Participante: N.G. PNEUS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Conserto de Pneu 215/75 R17,5	50,000	UN	49,00	2.450,00
2	Montagem e Desmontagem de Pneu 215/75 R17,5	50,000	UND	44,00	2.200,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>4.650,00</b>

**Lote: 2**

**Participante: RECAPADORA MARRECCAS LTDA**

3	Recapagem Pneu 215/75 R17,5 à quente	30,000	UND	283,00	8.490,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>8.490,00</b>

**Lote: 3**

**Participante: R. K. KASCZUK & CIA LTDA**

4	Recapagem Pneu 275/80 R22,5 à quente	40,000	UN	400,00	16.000,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>16.000,00</b>

**Lote: 4**

**Participante: R. K. KASCZUK & CIA LTDA**

5	Recapagem Pneu 12x16,5 à quente	4,000	UND	650,00	2.600,00
6	Vulcanização Pneu 12-16,5	8,000	UN	44,00	352,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>2.952,00</b>

**Lote: 5**

**Participante: RECAPADORA MARRECCAS LTDA**

7	Recapagem Pneu 1400x24 Comum a quente com profundidade mínima do sulco de 30mm	20,000	UND	1.180,00	23.600,00
8	Recapagem 1400x24 Radial a quente com profundidade mínima do sulco de 30mm	8,000	UND	1.480,00	11.840,00
9	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24	30,000	UN	100,00	3.000,00

**Total do Participante: 38.440,00**

**Lote: 6****Participante: F. VACHILESKI & CIA LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
10	Recapagem Pneu 19.5x24 à quente	18,000	UND	1.510,00	27.180,00
11	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5X24	20,000	UN	48,00	960,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>28.140,00</b>

**Lote: 7****Participante: F. VACHILESKI & CIA LTDA**

12	Recapagem Pneu 1000R20 Radial Borrachudo com profundidade mínima do sulco de 20mm	30,000	UND	400,00	12.000,00
13	Recapagem Pneu 1000R20 Comum com profundidade mínima do sulco de 20mm	30,000	UND	385,00	11.550,00
14	Vulcanização Pneu 1000R20	20,000	UN	90,00	1.800,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>25.350,00</b>

**Lote: 8****Participante: F. VACHILESKI & CIA LTDA**

15	Recapagem 17.5x25 Radial à quente	8,000	UN	1.500,00	12.000,00
16	Recapagem Pneu 17.5x25 Comum à quente	8,000	UND	1.280,00	10.240,00
17	VULCANIZACAO DE PNEU 17.5x25	14,000	UND	95,00	1.330,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>23.570,00</b>

**Lote: 9****Participante: N.G. PNEUS LTDA**

18	Recapagem Pneu 12.5/80x18 à quente	14,000	UND	590,00	8.260,00
19	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80X18	14,000	UN	50,00	700,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>8.960,00</b>

**Lote: 10****Participante: N.G. PNEUS LTDA**

20	Recapagem Pneu 18.4x34 à quente	8,000	UND	1.785,00	14.280,00
21	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X34	8,000	UN	90,00	720,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>15.000,00</b>

**Lote: 11****Participante: N.G. PNEUS LTDA**

22	Recapagem Pneu 14.9x24 à quente	8,000	UND	998,00	7.984,00
23	Vulcanização Pneu 14.9x24	8,000	UND	70,00	560,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>8.544,00</b>

**Lote: 12****Participante: RECAPADORA MARRECCAS LTDA**

24	Recapagem Pneu 295/80 R22,5 à quente	30,000	UND	450,00	13.500,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>13.500,00</b>

**Total Geral: 193.596,00**

Belmonte, 18/06/2024

.....

**Assinatura do Responsável**